•
•
•
•
•
•
•
•

Rectangle
COLLEGAMENTI - CONNECTIONS
COME ORDINARE / ORDERING INFORMATION
A = Segnale 2* A = Signal 2*
B = 0 Volt B = 0 Volt
C = Segnale Z (solo per SEB-Z) C = Signal Z (for types SEB-Z only)
D = + Vcc D = + Vdc
E = Segnale 1 E = Signal 1
* solo su bidirezionale * for bidirectional types only
SCHEMA 5            SCHEME 5
CAVO CABLE OUTLET
09
/0
7
CON RISERVA DI VARIAZIONE
VARIATIONS ADMITTED WITHOUT NOTICE
Verde = Segnale 2* Green = Signal 2*
Bianco = Segnale 1 White = Signal1
Blu = 0 Volt Blue = 0 Volt
CALZA = Schermo Braid = Shield
Rosso = + Vcc Red = + Vdc
Marrone = Segnale Z (solo per SEB-Z) Brown = Signal Z (for types SEB-Z only)
* solo su bidirezionale * for bidirectional types only
SCHEMA 3 (senza impulso di zero)                           SCHEME 3 (without zero pulse)
A = Segnale 1 A = Signal 1
B = Segnale 2 B = Signal 2
C = Segnale 1 C = Signal 1
D = + Vdc D = + Vdc
E = Segnale 2 E = Signal 2
F = 0 V E = 0 V
G = Non collegato E = Non connected
SCHEMA 4 (con impulso di zero)                     SCHEME 4 (with zero pulse)
A = Segnale 1 A = Signal 1
B = Segnale 2 B = Signal 2
C = Segnale Z C = Signal Z
D = + Vdc D = + Vdc
E = + Vdc E = + Vdc
F = 0 V F = 0 V
G = Segnale 1 G = Signal 1
H = Segnale 2 H = Signal 2
I = Segnale Z I = Signal Z
J = Non collegato J = Non connected
TIPO - TYPE
ELETTRONICA - ELECTRONIC
ALIMENTAZIONE
SUPPLY
SE monodirezionale / monodirectional
SEB bidirezionale / bidirectional
SEB-Z bidirezionale con impulso di zero / bidirectional with zero pulse
COLLEGAMENTI - CONNECTIONS
— uscita a cavo assiale
axial cable oultlet
CC uscita a connettore radiale
radial connector outlet
OC open collector NPN
PP push-pull
S pull-up resistor NPN
LD line driver
10/24 10   24 Vdc
5V      5 Vdc
NUMERO IMPULSI / GIRO
PPR NUMBER
2-1024
PARTICOLARITA’ MECCANICHE
SPECIAL MECHANICAL VERSIONS
—   standard
K     con corteco / with O-ring
SEB 5VC/C50 PPK
DIMENSIONI D’INGOMBRO / DIMENSIONS
ACCESSORI / ACCESSORIES